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              na temelju članka 19. statuta doma zdravlja koprivničko-križevačke županije urbroj: 2137-16-2013/2013. od 20. kolovoza 2013. godine, izmjena 

             
                Na temelju članka 19. Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke
   županije URBROJ: 2137-16-2013/2013. od 20. kolovoza 2013. godine,
   Izmjena i dopuna Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije
   URBROJ: 2137-16-0277/15. od 19. ožujka 2015. godine, Odluke o
   izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke
   županije URBROJ: 2137-16-1633/2016. od 20. prosinca 2016. godine,
   Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja
   Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-1186/2017. od 09.
   listopada 2017. godine i pročišćenog teksta Statuta Doma zdravlja
   Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-1187/2017. od 09.
   listopada 2017. godine nakon savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom
   u funkciji radničkog vijeća, Upravno vijeće Doma zdravlja
   Koprivničko-križevačke županije na sjednici održanoj 12. svibnja 2020.
   godine donosi
   PRAVILNIK
   O DOPUNI
   PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI
   RADNIH MJESTA U DOMU ZDRAVLJA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE
   ŽUPANIJE
   (PRAVILNIK O UNUTARNJEM REDU)
   Članak 1.
   U Pravilniku o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta
   u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ:
   2137-16-0284/09. od 18. ožujka 2009. godine, Odluci o izmjenama i
   dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih
   mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ:
   2137-16-0592/11. od 10. svibnja 2011. godine, Pravilniku o izmjenama i
   dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih
   mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ:
   2137-16-0684/2013. od 13. veljače 2013. godine, Pravilniku o izmjenama
   i dopunama Pravilniku o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji
   radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ:
   2137-16-1551/2014. od 20. studenog 2014. godine, Pravilniku o
   izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i
   sistematizaciji radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke
   županije URBROJ: 2137-16-0532/2016. od 27. travnja 2016. godine,
   Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji
   i sistematizaciji radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke
   županije URBROJ: 2137-16-0967/2017. od 10. kolovoza 2017. godine,
   Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji
   i sistematizaciji radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke
   županije URBROJ: 2137-16-0971/2018. od 24. rujna 2018. godine i
   Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji
   i sistematizaciji radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke
   županije URBROJ: 2137-16-0814/2019. od 21. svibnja 2019. godine (u
   daljnjem tekstu: Pravilnik), Pravilniku o dopuni Pravilnika o
   unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Domu
   zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-0465/2020. od
   09. travnja 2020. godine (u daljnjem tekstu: Pravilnik), u Tablici 1.
   „Popis radnih mjesta/položaja – Prilog broj I. Pravilnika“, iza točke
   11. „Oralna kirurgija“ dodaje se nova točka 12. koja glasi
   „Oftalmologija i optometrija“
   RADNO MJESTO/POLOŽAJ
   UVJETI
     12. 
       OFTALMOLOGIJA I OPTOMETRIJA
   Doktor medicine specijalist oftalmologije/oftalmologije i optometrije
   Integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij medicine
   (doktor/doktorica medicine), specijalistički ispit iz
   oftalmologije/oftalmologije i optometrije, odobrenje za samostalan
   rad, poznavanje rada na računalu
   Zdravstveni djelatnik u primarnoj zdravstvenoj zaštiti - medicinska
   sestra/tehničar u ordinaciji za oftalmologiju/oftalmologiju i
   optometriju
   Srednja škola za zanimanje medicinska sestra/tehničar, odobrenje za
   samostalan rad, poznavanje rada na računalu
   ili srednja škola za zanimanje medicinska sestra/tehničar opće njege u
   trajanju od 5 godina, odobrenje za samostalan rad, poznavanje rada na
   računalu
   Dosadašnje točke 12., 13. i 14. postaju točke 13., 14. i 15.
   Članak 2.
   U Tablici 2. u Prilogu broj II. „Opis poslova radnog mjesta/položaja“
   iza opisa poslova „ZDRAVSTVENI DJELATNIK U PRIMARNOJ ZDRAVSTVENOJ
   ZAŠTITI – MEDICINSKA SESTRA/TEHNIČAR U ORDINACIJI ZA ORALNU KIRURGIJU“
   dodaje se tekst koji glasi:
   „OFTALMOLOGIJA/OFTALMOLOGIJA I OPTOMETRIJA
   DOKTOR MEDICINE SPECIJALIST OFTALMOLOGIJE/OFTALMOLOGIJE I OPTOMETRIJE
     * 
       dijagnosticira i liječi široki spektar bolesti i ozljeda oka
     * 
       obavlja oftalmološke pregleda i pretrage, provodi testove
     * 
       obavlja preglede mikroskopom
     * 
       obavlja različita mjerenja
     * 
       obavlja i sve druge poslove liječnika specijaliste
       oftalmologije/optometrije, npr. drugo mišljenje oftalmologa i sl.
     * 
       vodi liječničku medicinsku dokumentaciju propisanu posebnim
       propisima
     * 
       sudjeluje u izradi izvješća za HZZO i druga tijela
     * 
       voditelj je tima
     * 
       izrađuje potrebna izvješća, evidencije, planove i programe
     * 
       izrađuje potrebne analize i testiranja
     * 
       obavlja i druge poslove po nalogu ravnatelja ili osobe koju
       ovlasti ravnatelj, u okviru svoje specijalnosti
     * 
       odgovara za stručni rad, radnu disciplinu te zakonito korištenje
       radnog vremena u timu,
     * 
       radi u smjenama ako to zahtjeva organizacija posla
     * 
       u radu koristi propisanu radnu, medicinsku i tehničku opremu
     * 
       u svome radu koristi propisanu radnu zaštitnu opremu - odjeću i
       obuću te drugu zaštitnu opremu
     * 
       kontinuirano se stručno educira
     * 
       odgovoran je za zakonitost svog rada
     * 
       za svoj rad odgovara ravnatelju, pomoćniku ravnatelja za kvalitetu
       ili osobi koju ravnatelj ovlasti.
   ZDRAVSTVENI DJELATNIK U PRIMARNOJ ZDRAVSTVENOJ ZAŠTITI – MEDICINSKA
   SESTRA/TEHNIČAR U ORDINACIJI ZA OFTALMOLOGIJU/OFTALMOLOGIJU I
   OPTOMETRIJU
     * 
       obavlja pripreme za rad tima i za prihvat pacijenata te priprema
       medicinsku dokumentaciju,
     * 
       prima pozive i naručuje pacijente na zdravstveni pregled ili
       zahvat
     * 
       pruža pomoć specijalistu kod zdravstvenog pregleda ili zahvata
     * 
       vodi dnevnu evidenciju nazočnosti na radu i propisanu medicinsku
       dokumentaciju
     * 
       sudjeluje u obavljanju svih vrsta zdravstvenih pregleda i zahvata
       prema nalogu specijaliste
     * 
       priprema materijal, čisti instrumente te obavlja sterilizaciju
       pribora
     * 
       naručuje potrebne lijekove, medicinski potrošni materijal za
       potrebe tima
     * 
       vodi i popunjava propisane evidencije i izvještaje
     * 
       dostavlja nadležnim tijelima mjesečne/godišnje izvještaje,
       evidencije i obračune
     * 
       vodi brigu o ispravnosti uređaja, uspostavlja komunikaciju sa
       serviserima u slučaju potrebe
     * 
       brine o čistoći prostorija, alata i pribora za rad
     * 
       radi sa gotovim novcem prema potrebi
     * 
       izrađuje osobne račune za pružene usluge u djelatnosti
     * 
       aktivno radi zajedno sa specijalistom na zdravstvenom
       prosvjećivanju građana
     * 
       radi u smjenama ako to zahtjeva organizacija posla
     * 
       u svom radu koristi propisanu radnu, medicinsku i tehničku opremu,
       zaštitnu opremu,
     * 
       u svome radu koristi propisanu zaštitnu opremu - odjeću i obuću te
       drugu zaštitnu opremu,
     * 
       obavezno se educira u svome zvanju
     * 
       za svoj rad, disciplinu i korištenje radnog vremena odgovara
       voditelju tima, pomoćniku za sestrinstvo i ravnatelju.“.
   Članak 3.
   Ostale odredbe Pravilnika ostaju neizmijenjene.
   Članak 4.
   Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj
   ploči Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, Trg Dr. Tomislava
   Bardeka 10, Koprivnica.
   Članak 5.
   Danom stupanja na snagu ovaj Pravilnik postaje sastavni dio Pravilnika
   o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Domu
   zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-0284/09. od
   18. ožujka 2009. godine kao i svih kasnijih izmjena i dopuna
   Pravilnika.
   Predsjednica Upravnog vijeća
   Vesna Križan
   _________________
   URBROJ: 2137-16-3605/2020.
   Koprivnica, 12. svibnja 2020.
   Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Doma zdravlja
   Koprivničko-križevačke županije dana 12. svibnja 2020. godine.
   Ravnateljica
   Marija Krajina, dr.med.
   _________________________
   3
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